2023 年 1 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証プライム）

特性アセスメント giraffe[ジラフ]新料金プランのお知らせ

～利用回数無制限の利用し放題プランを提供開始～

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締役執行

役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）は、1/18(水)より「特性アセスメント giraffe[ジラ

フ]」の新料金プランの提供を開始しますのでお知らせいたします。

■サービスの概要

名称 特性アセスメント giraffe[ジラフ]

URL：https://www.insource.co.jp/set/giraffe-assessment.html

内容 オンラインで 114 問の設問に回答いただくことで一人ひとりの特性や個性を見える化し、社内で活

躍する社員の分析、集合体としての組織の分析、自組織にとって今後必要となる人材像・人物像

の分析を行うことができるアセスメントツールです。

■新プラン概要

年額 1,584,000 円（税込）で、1 年間で何回でも、回数無制限で利用できるプランです。

あわせて定価の見直しとボリュームディスカウントの導入を行い、年間の利用回数 50 回超から段階的に 1 回

あたりの利用料が割引になり、1,000 回を超える場合は利用し放題プランが割安になります。

年間利用回数 新価格（税込） 1/18(水)～ 旧価格（税込）

無制限（1,000 回超～） 1,584,000 円（年額） -

年間利用回数 新価格（税込） 1/18(水)～ 旧価格（税込）

50 回まで 1,980 円/回 2,640 円/回

50 回超～100 回まで 1,881 円/回（5％引き） 2,640 円/回

100 回超～300 回まで 1,782 円/回（10％引き） 2,640 円/回

300 回超～1,000 回まで 1,584 円/回（20％引き） 2,640 円/回

当社では引き続き、組織ごとの課題に応じた迅速なサービス提供を行ってまいります。

（ご参考）インソースでの活用事例

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(浅井・石渡) TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して） グループコンテンツ開発部（浅井・澤田） TEL: 03-5259-0071